入札公告

令和７年４月１８日

徳島県国民健康保険団体連合会 理事長

徳島県国民健康保険団体連合会公用車調達について、次のとおり一般競争入

札を行う。

１ 入札に付する事項

⑴ 購入等件名及び数量

公用車 １台（ミニバンハイブリッド車、７人乗り又は８人乗り）

⑵ 調達案件の仕様等

「参加申込書」を提出した者に対し交付する「公用車調達説明書」及び「公

用車調達仕様書」のとおり

⑶ 納入期限

令和８年３月３１日 ㈫

⑷ 納入場所

徳島市川内町平石若松７８‐１（徳島県国保会館）

２ 入札参加申込期間

入札に参加する場合は、別紙「参加申込書」をファクシミリ又は郵送にて、

令和７年４月１８日 ㈮ から令和７年５月２日 ㈮ 午後５時までに提出する

こと

３ 業者選定方法

一般競争入札による最低価格落札方式

４ 入札参加資格

⑴ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該

当しない者であること

⑵ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）及び民事再生法（平成１１年法

律第２２５号）等の規定に基づき更生又は再生手続きをしていない者であ

ること

⑶ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号）第２条第２号に規定する暴力団及びその利益となる活動を行う者でな

いこと

⑷ 徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を

受けていないこと

５ 「公用車調達説明書」及び「公用車調達仕様書」等の交付について

「参加申込書」を提出した者に対し、「公用車調達説明書」及び「公用車調

達仕様書」等を令和７年５月８日 ㈭ に電子メールにて送付する。

６ 入札に関する事項

入札参加者は、必要となる書類を作成し提出すること

⑴ 応札等

提出期限：令和７年５月３０日 ㈮ 午後５時まで（必着）

提出方法：郵送又は持参

⑵ 入札書

提出期限：令和７年６月６日 ㈮ 午後５時まで（必着）

提出方法：郵送又は持参

７ 開札に関する事項

日時：令和７年６月９日 ㈪ 午後１時３０分

場所：徳島市川内町平石若松７８‐１

徳島県国保会館 ３階 視聴覚図書室

８ 問合せ先

〒７７１‐０１３５

徳島市川内町平石若松７８‐１

徳島県国民健康保険団体連合会

総務課庶務係 鈴江、松下

電 話：０８８‐６６６‐０１１１

ﾌｧｸｼﾐﾘ：０８８‐６６６‐０１１６